АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «АЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.06.2015                                                                                                 № 17
О внесении изменений в штатное расписание  Администрации МО «Аевское сельское
поселение» Большеуковского муниципального района Омской области

  Во исполнение распоряжения  Губернатора Омской области от 24.12.2014 года   №
284-р «Об оптимизации  штатной численности» внести в штатное расписание
Администрации МО «Аевское сельское поселение», утвержденное распоряжением от
31.12.2014 г.  № 23  следующие изменения:
                     :
           1.Сократить с 01 сентября 2015 года штатную единицу заместителя главы
Администрации  МО «Аевское сельское поселение».

           2.Ввести с 01 сентября 2015 года штатную единицу «ведущий специалист».

           3. Специалисту по кадровой работе  в порядке установленном законодательством
Российской Федерации предупредить заместителя главы Черемнову Галину Михайловну о
сокращении штатной единицы  заместителя главы Администрации МО «Аевское сельское
поселение». Внести соответствующие изменения в кадровую и бухгалтерскую
документацию.

И.о.Главы Аевского сельского поселения                                            Г.Н. Остапенко

                                                                       Заместителю главы Администрации

МО «Аевское сельское поселение»
Г.М.Черемновой

от 30 июня 2015 года

О  внесении изменений в штатное расписание
Администрации МО «Аевское сельское поселение»
Большеуковского муниципального района Омской области

Уважаемая Галина Михайловна!

           1.Уведомляем   Вас, что Ваша должность заместителя главы Администрации МО
«Аевское сельское поселение» с 01 сентября 2015 года сокращается.

            2. Вводится должность – ведущий специалист. Прошу Вас дать согласие на
продолжение работы в новых условиях

 Приложение: Распоряжение  от 30.06.2015 года № 17 «О  внесении изменений в штатное
расписание Администрации МО «Аевское сельское поселение» Большеуковского
муниципального района Омской области.

И.о. Главы Администрации
МО «Аевское сельское поселение»                                                                Г.Н.Остапенко

Ознакомлена:

_____________Г.М.Черемнова_________________